
 
 
 
 
Turun kaupunkiseudun rakennemalli 2035 
 

 
Turun kaupunkiseudun työssäkäyntialueen kuntiin – Aura, Kaarina, Lieto, Länsi-
Turunmaa, Masku, Mynämäki, Naantali, Nousiainen, Paimio, Raisio, Rusko, Sauvo, 
Tarvasjoki ja Turku – laaditaan kestävää kehitystä ja alueen vetovoimaisuutta 
edistävää rakennemallia. Se on jatkoa kunta- ja palvelurakenneuudistuksen, eli 
PARAS -hankkeen kaupunkiseutusuunnitelmalle. Rakennemallin on tarkoitus ohjata 
kuntien maankäyttöä yleispiirteisesti, vaikka se ei ohjaa kaavoitusta eikä rakenta-
mista juridisesti. Luonteeltaan rakennemalli on siten kuntien yhteinen maankäyttö-
strategia. Rakennemallia on jatkossa tarkoitus käyttää maakunta- ja yleiskaavoituk-
sen pohjana.  
Rakennemallityön loppuraportti on valmistunut. Se s isältää kuvauksen ra-
kennemallista ja sen vaikutuksista sekä rakennemall in suhteesta valtakunnal-
lisiin alueidenkäyttötavoitteisiin . Loppuraportti sisältää myös toteuttamisoh-
jelman ydinkaupunkialueelle . Rakennemallityölle asetettu ohjausryhmä päätti 
8.11.2011 asettaa Turun kaupunkiseudun rakennemalli 2035 -loppuraportin nähtä-
ville ja pyytää siitä kuntien, Varsinais-Suomen liiton, muiden sidosryhmien lausun-
not ja yleisön kommentit. Mielipiteitä ja lausuntoja voi esittää nähtävilläoloaikana. 
 
Asiakirjojen nähtävillä olo ja lisätiedot 
Turun kaupunkiseudun rakennemalli 2035 -työn loppuraportti on nähtävänä Interne-
tissä rakennemallityön kotisivulla www.turku.fi/rakennemalli2035 sekä 14.11.2011–
10.1.2012 seuraavissa paikoissa: 
Auran kunnanvirasto, os. Nikkarinkuja 8, Aura 
Kaarinan kaupungin palvelupiste, Lautakunnankatu 4, katutaso, Kaarina 
Liedon kunnantalo, tekniset ja ympäristöpalvelut/ kaavoitustoimi, os. Kirkkotie 13, 
Lieto sekä Internetissä www.lieto.fi 
Länsi-Turunmaan kaupungintalo, os. Rantatie 28, Länsi-Turunmaa 
Maskun kunnanvirasto, os. Keskuskaari 3, Masku sekä Internetissä www.masku.fi  
Mynämäen kunnanvirasto, os. Keskuskatu 21, Mynämäki sekä Internetissä 
www.mynamaki.fi  
Naantalin kaupungintalo, 4. krs, Käsityöläiskatu 2, Naantali 
Nousiaisten kunnanvirasto, os. Hallintokuja 2, Nousiainen 
Paimion kaupungin palvelupiste, os. Vistantie 18, Paimio sekä Internetissä 
www.paimio.fi 
Raision kaupunginkirjaston yhteispalvelupiste, os. Eeronkuja 2, Raisio 
Raision kaupungintalon teknisen keskuksen palvelupiste, os. Nallinkatu 2, Raisio 
sekä Internetissä www.raisio.fi  
Ruskon kunnanvirasto, os. Vanhatie 5, Rusko 
Sauvon kunnanvirasto, os. Vahtistentie 5, Sauvo sekä Internetissä 
www.sauvo.fi/ajankohtaista 
Tarvasjoen kunnanvirasto, os. Hämeen Härkätie 623, Tarvasjoki 
Turku-Piste, os. Puolalankatu 5, Turku 
Turun kaupungin pääkirjasto, os. Linnankatu 2, Turku 
Varsinais-Suomen liitto, os. Ratapihankatu 35, Turku 
 
Lisätiedot rakennemallityöstä 
Turun ympäristö- ja kaavoitusvirasto: kaavoitustoimenjohtaja Markku Toivonen, 
yleiskaava-arkkitehti Christina Hovi, yleiskaavainsinööri Olavi Ahola, puh. (02) 
330 000, sähköposti: etunimi.sukunimi@turku.fi 
Pöyry Finland Oy: toimialajohtaja Pasi Rajala, suunnittelupäällikkö Iris Broman, 
puh. +358 10 3311, sähköposti: etunimi.sukunimi@poyry.com 
Varsinais-Suomen liitto: suunnittelujohtaja Heikki Saarento, maakuntainsinööri 
Janne Virtanen, puh. (02) 210 0900, sähköposti: etunimi.sukunimi@varsinais-
suomi.fi 
 
Yleisötilaisuus 
Turun kaupunkiseudun rakennemallin 2035 loppuraporttia esitellään yleisölle keski-
viikkona 16.11.2011 alkaen klo 18.00 Puutarhakadun auditoriossa, os. Puutarhaka-
tu 1, Turku. Samassa paikassa järjestettävään näyttelyyn voi tutustua klo 15.00 
alkaen. Tervetuloa! 
 
Mielipiteiden ja lausuntojen esittäminen 
Turun kaupunkiseudun rakennemallin 2035 loppuraportista voi esittää mielipiteitä ja 
lausuntoja kirjallisesti 10.1.2012 mennessä osoittamalla ne Turun kaupunginhalli-
tukselle ja toimittamalla ne kaavoitustoimenjohtaja Markku Toivoselle, Turun kau-
pungin ympäristö- ja kaavoitusvirasto, PL 355, 20101 Turku, tai lähettämällä ne 
sähköpostilla osoitteeseen ykv@turku.fi. Sähköpostilla lähetettävä mielipide tulee 
otsikoida ”Rakennemalli 2035”. 
 

Mynämäen kunnanhallitus 


